國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程

111 學年度第 2次課程規劃委員會議紀錄

時間：112 年 3 月 14 日（星期二）中午 12 時 10 分

地點：國際交流學園地下 1 樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長                                        紀錄：黃健瑞

出（列）席委員：

黃國青委員、李蒼郎委員、李惟裕委員(請假)、謝婉婷委員、莊愷瑋主任、徐善德

主任、林金樹主任(請假)、李安勝主任、陳世宜主任、賴治民院長、王文德主任、

陳美智主任、蔡文錫主任、黃健瑞執行長

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

提案一

案由：本學位學程 112 學年度第 1 學期新增選修課程申請案，提請審議。

說明：

一、依本校課程規劃與開排課作業要點第七點辦理如附件 P.1~P.4(電子掃瞄檔)。

二、農藝組侯新龍老師於 1 年級開授「作物生物技術特論 Special Topic in Crop

Biotechnology」(2 學時 2 學分)，課程之教學大綱如附件 P.5~P.8。

決議：照案通過，送院課程規劃委員會議審議。

參、臨時動議：無

肆、散會：中午 12 時 20 分。